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BMW Group - AIR: 2024-04-03/ 19:03

Concessionnaire : 32711/06
Modéle: M4

Numéro d'identification du véhicule: WBS3R91090K456078

Code de développement: F82

Clé de type: 3R91
Type maitre: 3R91

Véhicule

BMW M4, 317kW
WBS3R91090K456078

Code de développement
Couleur

Niveau d'intégration réel
Début de la garantie
constructeur

AIR - Véhicule

F82

black-sapphire metallic
F020-16-03-504

29 juillet 2016

Campagnes techniques

IIn’y a pas d’actions/de campagnes.

Informations spécifiques

Il n’y a pas d’actions/de campagnes.

Diagnostic anticipé

@ Il n'existe pas de solutions maintenance pour le diagnostic en direct.

Contrats de service

Aucun contrat BSI disponible

Informations sur les défauts Atelier/consultation de Service

Aucune information sur les défauts n'est disponible.

Carte de navigation

| Remarqgue : La carte installée ne peut étre identifiée. Le véhicule contient probablement I'une des cartes suivantes.

Carte installée

Carte de navigation la plus

Code de déblocage (abonnement) récente contenue dans

Carte de navigation payante la
plus récente

I'abonnement

Road Map EUROPE EVO
2016-1 (Version : 4 nov. - - R
2022)
Road Map EUROPE EVO Code de deblocage yalable pour
2016-1 (Version : 4 nov les cartes d? navigation avec date | Road Map EUROPE EVO Road Map EUROPE EVO
2022) ' ' de parution jusqu'au 30 juin 2019 | 2019-3 2024-1

(SWID : 00F10041).

https://myair-bdr.bmwgroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeugSingle View.xhtml?vin=WBS3R91090K456078
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AIR - Véhicule

Détails du véhicule

Type de véhicule
Marque

Modele
Carrosserie

Numéro d'identification du véhicule (7 derniers
caracteres)

Numéro d'identification du véhicule
(17 caractéres)

Code de développement
Direction

Moteur

Numéro de moteur
Post-traitement des gaz d'échappement
Boite de vitesses

Numéro de boite de vitesses
Numéro de série de la headunit
Systeme propulseur

Niveau d'intégration usine

Date de production

Usine de production

Date de livraison

Concessionnaire livreur

Veéhicule de tourisme
BMW

M4

COUPE

K456078

WBS3R91090K456078

F82

LL

S55

03209636

EUROG, W, PIICI, M, N1 |
MECH
0188841AA9
HB2140G7851332
HECK
F020-16-03-504
30 mai 2016
Muenchen

2 juin 2016

EDENAUTO PREMIUM BORDEAUX, LORMONT, FR

Version pays EUR

Code peinture 475

Code garnitures X3A9

Clé de type 3R91

Type de base 3R91

Type maitre 3R91
Options

Equipements optionnels départ usine:

01CA Sélection véhicules concernés par COP

021T Roue LM BMW M rayons en étoile style 666

0230 Paquet supplém. selon EU

02MK Boite m double embrayage avec drivelogic

02PA Antivol de vis de roue
02VB Avertisseur de crevaison
02VF Chéssis M adaptatif
0302 Dispositif d'alarme

0322 Acces confort

03AG Caméra de recul

0423 Tapis de sol Velours

Equipement optionnel monté ultérieurement:

Ce véhicule n'a aucun post-équipement.

https://myair-bdr.bmwgroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeugSingle View.xhtml?vin=WBS3R91090K456078
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0428 Triangle signalisation et kit de secours
0430 Reétro int/fext a commutation automatique
0431 Rétroviseur intérieur jour/nuit automat.
0441 Kit fumeur

0459 Disp. réglage siege électr. avec mémoire
0490 Réglage largeur dossier de siege

0493 Kit rangement

0494 Chauffage de siege conducteur/passager
04AE Accoudoir central avant coulissant
04WL Fibre carbone accent chrome noir
0502 Lave-projecteurs

0508 Systeme d'aide au stationnement (PDC)
0521 Détecteur de pluie

0534 Climatiseur automatique

0544 Reégulat. de vitesse a fonction freinage
0548 Tachymetre kilométrique

0552 Projecteur a LED adaptatif

0563 Kit éclairage

0575 Prises 12 V supplémentaires

05AC Assistant feux de route

05AG Alerte de changement de voie

05DA Désactivation airbag passager

05DL Surround View

0609 Systeme de navigation Professional
0610 Affichage téte-haute (HUD)

0688 Harman/Kardon systeme son surround
0698 DVD zone 2

06AC Appel de détresse intelligent

OBAE Teleservices

06AK Connected Drive Services

06AM Real-Time Traffic Information

06AN Concierge Services

0B6AP Remote Services

06NS Téléphon. confort av. Smartphone étendu
06UH Information trafic

0760 Poli brillant Shadow line

0775 Pavillon anthracite

07M9 Shadow-Line haute brillance Individ.
07MA Kit Competition

07MN Pack Compétition M

07S9 Connected Drive Services Paket

0854 Version en langue francaise

0881 Documentation de bord francais

08KA Interv.vidange d'huile 24 mois/30 000 km
08S3 Verrouillage automatique au démarrage
08TH Identification panneaux de signalisation
09AA Protection peau extérieure

LEDE Equipement cuir

Historiques du véhicule

AM_AVH0003
Un défaut est survenu lors du chargement de I'historique des réparations.

Date Typed... Kilométrage  Concessionnaire  Récapitulatif

- 04/11/2022 Maintenance 38971 km 0SS- Automatique
60039953
SARL BESTEN
MOTOR, ST
ARNOULT EN
YVELINES

https://myair-bdr.bmwgroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeugSingle View.xhtml?vin=WBS3R91090K456078 3/5
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— 05/03/2019 Maintenance 29914 km 04911 SAVY, Automatique

CHENOVE
=) =
06/2020 | 06/2020 @ 06/2020 | 06/2020

CEDEX
- 04/03/2019 Clé

§
o

06/2020

06/2020

Clén

06/2020

Cleo

06/2020

Cleo

06/2020

— 11/06/2018 Maintenance 23283 km 05538 PAROT  Automatique
PREMIUM
BORDEAUX,
BORDEAUX

Cleo

06/2020

1
oo |
oo
-220
11 %
06/2020

Hla

06/2020

Cle0

Cleo

https://myair-bdr.bmwgroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeugSingle View.xhtml?vin=WBS3R91090K456078
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1710172017

AIR - Véhicule

7832km 05538

06/2019

Cleo

06/2020

Cleo

06/2020

Cleo

Cleo

Cleo

06/2020

Clén

06/2020

https://myair-bdr.bmwgroup.com/air/faces/xhtml/fahrzeug/FahrzeugSingle View.xhtml?vin=WBS3R91090K456078
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N° d'imprimé : D 115104653

PROCES-VERBAL
DE CONTROLE TECHNIQUE

EXEMPLAIRE REMIS A L’USAGER

> DEKRA

-~

NATURE DU CONTROLE

O (3)DATE DU CONTROLE Y|

N° DU PROCES-VERBAL \

Controéle technique périodique

04/11/2022 22074759

(7) RESULTAT DU CONTROLE

Favorable ),
(8) LIMITE DE VALIDITE DU CONTROLE REALISE

\_ 03/11/2024
NATURE DU PROCHAIN CONTROLE

A

Contréle technique périodique

\,
>

A

IDENTIFICATION DU CENTRE DE CONTROLE

N° D'AGREMENT : S078D181

(9) RAISON SOCIALE : YVELINES CONTROL AUTO

(3) COORDONNEES : 2, Rue de la Boucauderie

78730 ST ARNOULT EN YVELINES
Tél : 01308827 10 0130 8827 10 y
(9) IDENTIFICATION DU CONTROLEUR

Fax :

\
pi

NOM ET PRENOM : THERY GUILLAUME

078D0660

N° D'AGREMENT :
SIGNATURE :

A

IDENTHFISATION DU VEHICULE

—Date de leremise
en circulation

18/03/19 29/07/16

Désignation commerciale

M4

(2) Immatriculation gt’pays Date d'immatriculation

EE-412-GQ(F)

Marque

BMW

(1) N° dans la série du type

WBS3R91090K456078
Type/CNIT

{5) Catégorie internationale Genre

M1 VP

Energie

M10BMWVP0331187 N' _ Es

Document(s) présenté(s)

| Certificat d'immatriculation

(4) KILOMETRAGE RELEVE

38973
\ /

INFORMATIONS SUR LE CONTROLE TECHNIQUE DEFAVORABLE

4
MESURES REALISEES ET VALEURS LIMITES CORRESPONDANTES

N /

(6) DEFAILLANCES ET NIVEAUX DE GRAVITE

Kilométrages relevés lors des derniers contréles techniques depuis le 20 mai 2018 :
10.12.2020:36 138 km

AVANT ARRIERE
G D G D

Ripage (-8 a +8 m/km) : -5.6 m/km
Dissymétrie suspension (s 30%) : 3% 2%
Forces verticales : 927 daN 832 daN
Frein de service .
Forces de freinage (déséquilibre) : 357 daN 360daN 304 daN 325 daN
Déséquilibre (< 20%) : 1% 7%
Forces de freinage (efficacité) : 357 daN 360 daN 304 daN 325 daN

Taux d'efficacité globale (= 58%) : 76 %

Frein de stationnement Taux d'efficacité (= 18%) : 23 %

Emissions a I'échappement

CO Ralenti (= 0,3) : 0.00 CO ralenti accéléré (< 0,2) : 0.00 Lambda (0,97 & 1,03) : 1.000
Feux de croisement (-0,5% a -2,5%) : -1.4% -1.1%




EXEMPLAIRE REMIS A L'USAGER

D DEKRA

LI D

PROCES-VERBAL
N° dimprimé : D 102951856 DE CONTROLE TECHNIQUE
b NATURE DU CONTROLE Y~ (3)DATE DU CONTROLE Y] N° DU PROCES-VERBAL D

Contrdle technique périodique 10/12/2020 20066376

/\
(7) RESULTAT DU CONTROLE (6) DEFAILLANCES ET NIVEAUX DE GRAVITE
Favorable
/
(8) LIMITE DE VALIDITE DU CONTROLE REALISE B
L 09/12/2022 y
o NATURE DU PROCHAIN CONTROLE \
Controle technique périodique
\ %
£ IDENTIFICATION DU CENTRE DE CONTROLE i
N°® D'AGREMENT : S078D181
(9) RAISON SOCIALE : YVELINES CONTROL AUTO
(3) COORDONNEES : 2, Rue de la Boucauderie
78730 ST ARNOULT EN YVELINES
\ Tél: 0130882710 Fax : 01 308827 10 /
Vi (9) IDENTIFICATION DU CONTROLEUR )
NOM ET PRENOM :  TETILLON BENJAMIN
N° DAGREMENT :  078D1212....
SIGNATURE : _—— '
s /
I ATION DU VEHICULE B
(2) Immatriculation et pays Date d'immatriculation  Date de leremise |~ i | ) o
en circulation
EE-412-GQ(F) 18/03/19 29/07/16
Margque Désignation commerciale
BMW M4
(1) N° dans la série du type (5) Catégorie internationale  Ganre
WBS3R91090K456078 M1 VP
Type/CNIT Energie
M10BMWVP0331187 ES
Document(s) présenté(s)
. Certificat d'immatriculation
N 4 ———
/ (4) KLOMETRAGE RELEVE MESURES REALISEES ET VALEURS LIMITES CORRESPONDANTES
AVANT ARRIERE
36138 G D G D
\_ __/|Ripage (-8 a +8 m/km) : +0.0 m/km
/~  INFORMATIONS SUR LE CONTROLE TECHNIQUE DEFAVORABLE )\ Dissymétrie suspension (< 30%) : 2% 5%
Forces verticales : 899 daN 793 daN
Frein de service
\_ ), Forces de freinage (déséquilibre) : 374 daN 374daN 301 daN 320 daN
Déséquilibre (< 20%) : 0% 6 %
Forces de freinage (efficacité) : 374 daN 374daN 301 daN 320 daN
Taux d'efficacité globale (= 58%) : 80 %
Frein de stationnement Taux d'efficacité (= 18%) : 26 %
Emissions a I'échappement
CO Ralenti (< 0,3) : 0.00 CO ralenti accéléré (< 0,2) : 0.00 Lambda (0,97 & 1,03) : 1.000
Feux de croisement (-0,5% a -2,5%) : -20% -20%
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Compteur Statut financier et Dommage
kilométrique juridique
A Requiert votre
+ Tout a l'air bien v Tout a I'air bien attention

Sources de données

P 2 Y Nous avons vérifié 900+ =n Les partenaires

=* ’/k +31 , DE LINTERIEUR ) ;

= sources de données dans 35 Ce rapport est alimenté par
pays

Vol

Le véhicule est-il actuellement signalé comme volé ? A-t-il été volé par le passé ? A-t-il été retrouvé ?

<~ Nous n'avons trouvé aucune indication démontrant que le véhicule ait été volé.

Bases de données policieres. Vérification des véhicules volés effectué dans
@ 11 pays:

=™ +s

Voici ce que nous avons vérifié :



Actuellement Volé par le passé
recherché comme Aucun enregistrement
volé trouvé
Aucun enregistrement Statut actuel inconnu
trouvé

Volé par le passé

Aucun enregistrement
trouvé

Le véhicule a été retrouvé

Base de données de la police sur les véhicules volés - vérification effectuée en :

" Italie . Lituanie

Slovaquie Finlande
@ +

e Slovénie " Roumanie

:: Suéde ~ Tchéquie

Compteur kilométrique

Y a-t-il des signes de compteur kilométrique trafigué ou des différences ?

@ Dernier kilométrage connu : 4 685 km

@ 2 relevés de kilométrage trouvés

% Etats-Unis

Ukraine

(%) canada



O
2016 2016

Relevés du compteur kilométrique

2016-07 13 km

2016-10 4 685 km

Statut financier et juridique

Le véhicule a-t-il passé son contrble technique ? Y a-t-il des restrictions sur les droits de propriété ou des

préts en cours ?

/ Aucune restriction financiere trouvée pour ce véhicule !

Restrictions financieres



Q)
Location

Aucun enregistrement
trouvé

Aucune donnée disponible
sur les préts ou accord de
financement en cours

Juridique

<

Controle technique

DRE

Aucun enregistrement
trouvé

Pas d'enregistrement de
contréle technique trouvé

Dommage

Leasing

Aucun enregistrement
trouvé

Aucune trace d'un contrat
de leasing pour ce

véhicule

&>
Epave

Aucun enregistrement
trouvé
Rien n'indique que le
véhicule a été déclaré

comme épave

Stockage d'unités

Aucun enregistrement
trouvé
Aucune trace du véhicule
faisant I'objet d'un
financement de stockage

d'unités

Ce véhicule a-t-il été endommagé par le passé ? Quel était le montant des dommages ?

/1\ Ce véhicule a été endommagé

Les dommagers légers n'ont normalement pas d'incidence sur la sécurité du

@ véhicule et ne posent pas de problemes structurels.

Enregistrements des dommages



2016-10 () France

Dommages
P
Arriére droite / Pare-chocs ’ Estimation du co(t de réparation
A , ////
4 - — 4 Inconnu

\i)\

] /")
i

Cause possible du dommage
Inconnu

Catastrophe naturelle

L'emplacement du véhicule a-t-il été enregistré dans la zone d'une catastrophe naturelle ?

L'emplacement du véhicule n'a pas été enregistré dans la zone d'une catastrophe
naturelle

4

0 Cependant, des inexactitudes peuvent parfois se présenter, notamment lors du contréle de
véhicules plus anciens. Les mécaniciens de garage clandestin dissimulent souvent illégalement
les défauts ou les dégats subis par les véhicules en ne les enregistrant nulle part. Parfois, ils
remplacent méme les plaques VIN du véhicule ou commettent d'autres actes illégaux. Nous
recourons a diverses méthodes pour détecter ces délits, mais il est impossible de les garantir a
100 %.

Emissions

Combien d'émissions de CO2 les véhicules de ce modele/année produisent-ils ?

@ Tranche d'émissions de CO2 : F (194 g/km)

Emissions de CO:



Emissions CO2 de votre
véhicule

194 g/km Classe G

Jusqu'a 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190

Emission de Coz g/km

Spécifications

Quels sont les spécifications et I'équipement connus pour ce véhicule ?

@ Vérifiez que les spécifications et I'équipement de ce véhicule correspondent aux
déclarations du vendeur.

Identification et spécifications techniques

Marque Modele Variante
N = >
BMW 4 M4
Type de carrosserie Déplacement moteur = Puissance moteur
Coupé 31 331 kW (444 hp)
@ Type de carburant Marché du modele
Essence Europe

Chronologie

3 enregistrements trouvés

La chronologie des enregistrements pour ce véhicule
Derniers enregistrements

2 1 - 7 B 7 7 - - 7
016-0 & A été immatriculé
() France

Cet enregistrement représente le fait d'un évenement administratif. Il
pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.



2016-10 & Dommages détectés /N

() France
Nous avons des indications attestant que ce véhicule a été reconnu
comme endommagé dans ce pays (ou Etat) particulier. Consultez la
section « Dommages » pour plus de détails.

2019-03 = sz = . ,

& A été immatriculé

() France
Cet enregistrement représente le fait d'un évenement administratif. Il
pourrait s'agir d'un changement de propriétaire, de documents, etc.

Sources de données
.2 Nous avons vérifié 900+ EN Les partenaires
&y P +31 T P

sources de données dans 35 =0 Ce rapport est alimenté par

pays
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	CT

	WBS3R91090K456078

